
KUPNÍ SMLOUVA

č.j. KRPK-80764-19/ČJ-2017-1900VZ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními st.ranami:

I.
Slnlllvní strany

1. prodávající:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Balľkovľ]í spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

KRUFIN s.r.o.
Vítězná 2201, 356 01 Sokolov
Alenou Kí'upovou
26353342
CZ26353342

2. Kupující:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu'
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
Ing. Martinou Kriškovou - náiněstek ředitele pro ekonoiniku
72051612
CZ72051612



Il.

Předmět plnění
1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) Ručníky MAXI

ROLE bez vnitřní papírové dutinky (dále jen zboží), v množství a kvalitě dle technické
specifikace uvedené v příloze Č. 2 k požadavkovému listu veřejné zakázky malého
rozsahu Č. j. KRPK-78007/ČJ-2017-1900SU ze dne 26. 10. 2017, která je nedílnou
součástí této snilouvy jako příloha č. 1 a zadávacích a dodacích podmínek zakázky
nákupu uvedené v příloze č. 3 k požadavkovému listu veřejné zakázky malého rozsahu
Č. j. KRPK-78007/ČJ-2017-1900SU ze dne 26. 10. 2017, která je nedílnou součástí této
smlouvy jako příloha č. 2.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle
článku III.

III.

Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 26.838,- KČ
DPH 21% 5.635,98 Kč
CELKEM včetně DPH 32.473,98 KČ
Slovy: třicetdvatisícštyřistasedmdesáttřikoI"(ln 98/100

IV.

Doba a niísto plnění

1. požadovaný terniín dodání zboží je nejpozději 14. 12. 2017.
2. Místo dodání:

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, sklady policie v areálu
VSOZC, Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vaíy - Doub(, GPS 50,2070419N,
12,82662206E

3. Čas dodání je mezi 8.00 - 10:00 hod., vykládka do 14:30 hod. po předchozím nahlášení
dodávky 2 dny předem s uµřesněníin času dodání.

4. Kontaktní osoby

V,

VŠeobecné dodací podmínky

Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajícího v místě
plnění.



VI.
Platební podmínky a záruka za jakost

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostnhn převodem na
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktuíy bude 30 kalendářních dnů
od data jejího doručení na adí"esu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího.

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vaiy a zaslaná ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov nejpozději do 14,12.2017.

3. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doruČení proto, Že faktura obsahuje nesprávné údaje
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen
uvést zároveň s ví"ácením faktury. U nové nebo opi'avené faktury běží nová lhůta
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícíniu.

4. Zálohu kupi'jící neposkytuje.
5. Záruka za jakost předinětu plnění byľa stanovena smluvními stranami na dobu

minimálně 24 měsíců ode dne převzetí.
6. Prodávající bere ľlä vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne

zjevné při přejímce zboží, bude kupující reklamovat až po rozbalení.

VII.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy
a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu,
b) nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy,

VIII,
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu plnění, zaplatí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného předmětu plnění včetně
dph za každý, i započatý den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je poviľ)en zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za
každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na úČet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od snilouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.



2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle ČI. VII.
této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká,

5. pí"odávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za
předmět smlouvy v terínínu stanoveíúm touto sinlouvou.

X,
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za

vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost.
4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými

dodatky ke smlouvě.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden

prodávající.

Příloha Č. 1
Technické specifikace uvedená v příloze Č. 2 k požadavkovému listu veřejné zakázky malého
rozsahu č.j. KRPK-78007/Č/-2017-1900SUze dne 26.10.2017.

Příloha Č. 2
Zadávací a dodací podmínky zakázky nákupu uvedené příloze k požadavkovému listu veřejné
zakázky malého rozsahu čj KRPK-78007/Č/-2017-1900SUze dne 26.10.2017.

Příloha Č. 3
Nabídka prodávájícího

V Sokolově dne 4' m'. -BaĹ?

p
A

-1, 12, M17
V Dolním Rycbnovč dne

i
:



Cj€

: ,J: POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
; KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
a (:i)t'al)it ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

""Ĺ, l
"I l

. f.
' %

É

Příloha č. 2. k požadavkověinu listu VZMR, Č.J. KRPK-78007/ČJ-2017-19OOSU Počet listů: l
List č. 1

Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu vz
Nákup Ručníků MAXI ROLE bez vnitřní papírové dutinky

Požadujeme nakoupit podle předložené Technické specifikace a dodacích podmínek:

Ručníky MAXI ROLE bez vnitřní papírové dutinky

Uvedené vlastnosti, rozmčry a specifikace odpovídají skutečnosti, tento typ materiálu
jsme v minulosti opakovaně nakoupili od různých dodavatelů.

pozadované mncústvĺ: 700 ks jednotlivých ručníků

Požadované vlastnostľ

· Ručník MAXI ROLE se středovým odvíjením, bez vnitřní papírové dutinky
· Papírový ručník 2 vrstvy
· Materiál požadujeme 100% CELULÓZU bez podílu recyklovaného materiálu
· Barva bílá
· Průměr role 18 - 19 cm
· Návin minimálně 150 brň s tolerancí +-5%
· Šířka pásu minimálně 19,5 a maximálně 20 cm
· Role bez vnitřní papírové dutinky
· Tvar (typ) role - MAXI.
· Vhodné pro zásobníky na papírové ručníky vytahované ze středu role, do 0 20, výška

maximálně 20 cm

Nabídku zašlete s tímto obsahenl

Zašlete prosím nabídku obsahující podrobný popis Vámi nabízeného produktu (materiálu).
Vyjmenujte a popište u Vámi nabízeného produktu všechny námi požadované vlastnosti

Není možné Vaší nabídku vyhodnotit, pokud uvedete pouze stručný text napříldad papírouý
ručník - cena. Vlastnosti, rozměry, balení atd... které bude mít Vámi nabídnutý produkt
popište v příloze, pokud není možné data vložit přímo v NEN.

ŘEFERENČNÍ VZOREEC
Společnost, která předloží vítěznou nabídku, bude požádána, aby dodala referenční vzorek
nabízených ručníků, Nabídka bude vyhodnocena až po posouzeni předloženého vzorku.

Další podmínky nákupu jsou popsány v dokumentu ŽADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY

\'n·:1'j. š)Ľ)lici(: .(":7
,,' '":'"",""i'j

PeS ®





QĹ
: Y e POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
; :g KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
Pomáhat a (:1)Rínit ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

4.

'Y .F

,l

!

Příloha č. 3. k požadavkovéníu listu VZMR, C.J. KRPK-78007/ČJ-2OI7-190OSU Počet listů: 2
List č. l

Zadávací A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY:
Nákup Ručníků MAXI ROLE bez vnitřní papírové dutinky

Kontaktní osoby'
Odbor veřejných zakázek

I!! Dodací lhůta 1!1
Požadujeme termín dodání i s fakturací je nejpozději 14. 12. 2017

Odpovědnost za vady

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne
zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení.

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodáni,

o Místo předání do reldamace bude na adrese místa dodáni nebo na adrese pro zasláni
faktuíy na náklady a v administraci dodavatele.

Obchodní podmínky pro tento nákup

> Požadujeme dodat nové, nepoužitě, nerozbalené a ne-předváděcí zboží,

> Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a
podobně).

> Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

> Součástí dodávky bude dokumentace v českém jaayce obvyklá pro takové zboží v
obchodním styku (návody, prohlášeni o shodě technické listy, certifikáty a podobně).

> Dodavatel veškeré zboží opatři pro přepravu způsobem, kteiý je obvyklý pro takové
zboZí v obchodním styku a který vyloučí poškozeni zboží při manipulaci a přepravě.

.,, PeS ®



Příloha č. 3. k požadavkovéniu listu VZMR, Č.J. KRPK-78007 /ČJ-2017-190OSU Počet listú: 2
List č. 2

Zvláštní dokumentV k zakázce

Nepožadujeme

Kontaktní osobY pro dopravce nebo dodavatele {nikoli ale pro konzultaci soutěže l)

Místo dodáni ,
Sklad Policie v areálu podniku Vodohospodářské sdružení obcí západních Cech - VSOZC,
Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vaiy Doubí, GPS 50.2070419N, 12.8262206E,

Doba dodání
Pracovni dny, 8.00 - 10.00 přistavení k Yykiádce, vykládka do 14:30. Je nutné ohlášení
termínu dodání - požadujeme nejméně 2 dny předem a s upřesněnhn času dodánf. Sklad nemá
trvalou obsluhu - na dohodnutý čas odpovědná osoba přijede.

Rozděleni zakázky
Vzhledem ke komplikovanému zajištěni vysokozdvižného motorového vozíku- NE.
Požadujeme dodat celé množství v jediném termínu.

Adresa pro zaslání faktury a další dokumentace k nákupu
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovskétio 1935, 356 04 Dolní Rychnov

Technické možnosti převzetí
Paletový vozík ANO
Rampa NE
Vysokozdvižný vozík Pouze po dohodě sjednané nejméně 2 dny před termínem dodání

PaletV . ,.
Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety pro okamžité vráceni prí
dodávce NEJSME SCHOPNI VRÁTIT. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí
domluvě odveze DODAVATEL ZBOŽÍ v dohodnutém termínu SÁM, na své náklady a
z dohodnutého místa (Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vary).

\',",',",',' F! .:

,,:', ;;,"::'ý'

PeS ®



PRODUKTOVÝ LIST

Datuin vydání: 17.10.2017 KRUFIN s.r.o. Strana 1
Název výrobku MAXI role bez duthíky

1. Sl)eeifikĹIce:

Dáka návinu: ISO m ± 5 %

Počet vrstev: 2

Materiál: 100% celulóza 2 x 19g/m'

Bělost: 100% cca
( ' výška roličky: 20an

2. Balení

Spotřebitelské 6 rolí l balení

Přepravné 40pythVpalela

( '

i

G .: '

n _ ,

l

:řE» ,.,;'.,p"
"M·;i" ":' """'" I'y

: j;,:'.l"",")'

b '

4/'""'



nab6R6ĺň LIST: 306
Dodavalel:

KBUFIN $.{.Q.

Vltěmá 2201
35601

E-

¢ĺ$
ljm

QdbMätcl:
Hajské ledlldsM pdlcla Ka{lovafsk6fl0 ha
ZávoMl 3%/IQQ
36006 Kadwj Väfý

lČ: 26353342

_ _......__._
(jatm

oN: C?2635334? lČ: /205Wl2

3. ĹĹ.20|7 7enMn
Zµiisob dopfa¥y:

DIČ: CU2051612

Cl)

Ů92 MČťlIĹ

a
čésĺu pQdkMly Hôz0v zboží MnoFsM jedn, PC PC Celkem DPľl celkem
zbo2/ zb021 ĺ)bz 1)Plt $ npii bu OPIl celkun s E)Pll

. .. ....( ' 012232 ľAíí'd i0ĺ¢ cddoza bez dníinký 700,0®0 ks 38,3'10 '16,39 26 moo 5635,98 32 473,98

"—

OPli fKč]
...____Stizby Zákhů DPH OPli CvIkem s DPH

" .21% 2683&00 5635,98 32 473.99
í5',b 0,00 om OM
m 0,00 om ON
0% 0,00 f),® 0,U0

colkcm 20 838,UU 5635,98 32

Celkem s DPH fKč): 32 474,00

{ '

sl(ál|ka: 1/1

Ľ' '


